
Allegato A al Decreto n. 995 del 11.08.2022 

                        giunta regionale

    

Finanziato dall’Unione europea                     NextGenerationEU

N. PROGETTI PRESENTATI

N. PROGETTI AMMESSI

N. PROGETTI FINANZIABILI

N. INTERVENTI APPROVATI

N. DESTINATARI PREVISTI

MONTE ORE FINANZIABILE

TOTALE CONTRIBUTO PUBBLICO ASSEGNABILE

PIANO ANNUALE FORMAZIONE INIZIALE 2022/23 - INTERVENTI DI PRIMO ANNO NELLA SEZIONE SERVIZI DEL 

BENESSERE

DATI DI SINTESI

1.078

50.490

4.641.000,00

25

25

25

51


